v UAI

Facultad de Ciencias de la Comunicacion

Carrera:

Licenciatura en Relaciones Publicas

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

MODALIDAD

15/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

12/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

22/12/25

16/12/25

19/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

LOC. HORA
091 9hs.
091 9hs.
091 18 hs.
091 18 hs.
091 9hs.
091  9hs.
091 9hs.
091 17 hs.
091 18 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones

1° A M
1° A M
1° A N
1° A N
1° A M
1° A M
1° A M
1° A N
1° A N

MEDIOS DE
COMUNICACION

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

MEDIOS DE
COMUNICACION

REDACCION

RELACIONES PUBLICAS
I: PUBLICOS INTERNOS

INTRODUCCION A LAS
RR.PP.

PLANIFICACION Y
ORGANIZACION DE
EVENTOS

EXPRESION ORAL

RELACIONES PUBLICAS
I: PUBLICOS INTERNOS

SINIAWSKI,
ROMINA

HANSEN,
MARCELO

SINIAWSKI,
ROMINA

FERRADAS,
JESSICA

LANZANI,
CLAUDIA

TONELLA,
CARLA

LANZANI,
CLAUDIA

BOVEDA
FERNANDO

LANZANI,
CLAUDIA

CORTES, ANA

GONZALEZ
PAGLIERE LLAURO,
JAVIER

MOSQUERA, MARIA

MARCELA

ELEBI, NICOLAS

LEFOSSE, AMILCAR

LEFOSSE, AMILCAR

LEFOSSE, AMILCAR

DEL RIVERO,

MARINA

BOATTO, ADRIANA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

12/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

16/12/25

19/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

18 hs.

17 hs.

9 hs.

17 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

14 hs.

15 hs.

15:30
hs.

Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

1° A N
1° A N
1° A M
1° A N
1° A N
1° A M
1° A M
1° A N
1° A T
1° A T
1° A T

PLANIFICACION Y
ORGANIZACION DE
EVENTOS

INTRODUCCION A LAS
RR.PP.

EXPRESION ORAL

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

TEORIAS DE LA
COMUNICACION

REDACCION

TEORIAS DE LA
COMUNICACION

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

RELACIONES PUBLICAS
I: PUBLICOS INTERNOS

PLANIFICACION Y
ORGANIZACION DE
EVENTOS

INTRODUCCION A LAS
RR.PP.

LANZANI,
CLAUDIA

TONELLA,
CARLA

BOVEDA,
FERNANDO

CORTES, ANA

IBARRA,
EDBERTO

PERLONGHER,
MELINA

PERLONGHER,
MELINA

HANSEN,
MARCELO

LANZANI,
CLAUDIA

LANZANI,
CLAUDIA

TONELLA,
CARLA

VILARINO,
ROBERTO

VILARINO,
ROBERTO

STACCIOLLI, D.

IBARRA, EDBERTO

ZAHALSKY, SONIA

MARAMBIO AVARIA,

ANGELES

MOSQUERA, MARIA

MARCELA

LICO, FEDERICO

TONELLA, CARLA

TONELLA, CARLA

PERLONGHER,
MELINA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

10/12/25

11/12/25

11/12/25

15/12/25

15/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

22/12/25

22/12/25

091

091

091

091

091

15 hs.

15 hs.

15 hs.

15 hs.

14 hs.

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

Licenciatura en
Relaciones
Publicas

1° A T
1° A T
1° A M
1° A T
1° A M

EXPRESION ORAL

REDACCION

TEORIAS DE LA
COMUNICACION

MEDIOS DE
COMUNICACION

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

DEL RIVERO,
M.

PERLONGHER,
MELINA

PERLONGHER,
MELINA

SINIAWSKI,
ROMINA

HANSEN,
MARCELO

STACCIOLLI, D.

TONELLA, CARLA

TONELLA, CARLA

HANSEN, MARCELO

ROMINA, SINIAWSKI

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



