

Facultad de Ciencias de la Comunicación

Carrera: Licenciatura en Relaciones Públicas Loc.: 091 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	M	MEDIOS DE COMUNICACIÒN	SINIAWSKI, ROMINA	CORTÉS, ANA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	M	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	HANSEN, MARCELO	GONZÁLEZ PAGLIERE LLAURO, JAVIER		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	N	MEDIOS DE COMUNICACIÓN	SINIAWSKI, ROMINA	MOSQUERA, MARÍA MARCELA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	N	REDACCIÓN	FERRADAS, JÉSSICA	ELEBI, NICOLÀS		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	M	RELACIONES PÚBLICAS I: PUBLICOS INTERNOS	LANZANI, CLAUDIA	LEFOSSE, AMÍLCAR		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	M	INTRODUCCIÓN A LAS RR.PP.	TONELLA, CARLA	LEFOSSE, AMÍLCAR		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	M	PLANIFICACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	LANZANI, CLAUDIA	LEFOSSE, AMÍLCAR		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	17 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	N	EXPRESIÓN ORAL	BÓVEDA, FERNANDO	DEL RIVERO, MARINA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Relaciones	1º	А	N	RELACIONES PÚBLICAS I: PUBLICOS INTERNOS	LANZANI, CLAUDIA	BOATTO, ADRIANA		

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Públicas								
09/12/25	16/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	N	PLANIFICACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	LANZANI, CLAUDIA	VILARIÑO, ROBERTO		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	17 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	N	INTRODUCCIÓN A LAS RR.PP.	TONELLA, CARLA	VILARIÑO, ROBERTO		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	M	EXPRESIÓN ORAL	BÓVEDA, FERNANDO	STACCIOLI, D.		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	17 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	N	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	CORTÉS, ANA	IBARRA, EDBERTO		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	18 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1°	A	N	TEORÍAS DE LA COMUNICACIÓN	IBARRA, EDBERTO	ZAHALSKY, SONIA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1°	A	M	REDACCIÓN	PERLONGHER, MELINA	MARAMBIO AVARIA, ÁNGELES		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1°	A	M	TEORÍAS DE LA COMUNICACIÓN	PERLONGHER, MELINA	MOSQUERA, MARÍA MARCELA		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1°	A	N	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	HANSEN, MARCELO	LICO, FEDERICO		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1°	A	Т	RELACIONES PÚBLICAS I: PUBLICOS INTERNOS	LANZANI, CLAUDIA	TONELLA, CARLA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1°	A	Т	PLANIFICACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	LANZANI, CLAUDIA	TONELLA, CARLA		Presencial
09/12/25	16/12/25	091	15:30 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	А	Т	INTRODUCCIÓN A LAS RR.PP.	TONELLA, CARLA	PERLONGHER, MELINA		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	Т	EXPRESIÓN ORAL	DEL RIVERO, M.	STACCIOLI, D.		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	Т	REDACCIÓN	PERLONGHER, MELINA	TONELLA, CARLA		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	M	TEORÍAS DE LA COMUNICACIÓN	PERLONGHER, MELINA	TONELLA, CARLA		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	15 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	Т	MEDIOS DE COMUNICACIÓN	SINIAWSKI, ROMINA	HANSEN, MARCELO		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	14 hs.	Licenciatura en Relaciones Públicas	1º	A	M	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	HANSEN, MARCELO	ROMINA, SINIAWSKI		Presencial